

BASIN KUPÜRLERİ

26 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrencilerden, İl Müdürü Numan Nafiz Şahin'e ziyaret



KREDİ Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) bünyesindeki sporcular, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin'i makamında ziyaret etti. İl Müdürü Şahin ise bu ziyaretten dolayı öğrencilere teşekkür etti.

Atletizm, bilardo, bilek güreşi, tenis ve yüzme dallarında Türkiye şampiyonalarında Kırşehir'i başarıyla temsil eden ve dereceye giren genç

sporcular, İl Müdürü Numan Şahin tarafından ayrılanarak, başarılarından dolayı kutlandı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Şahin, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, genç sporcuların başarılarını övgüyle karşıladı. Genç sporculara başarılarının devamını diledi.

Bu özel ziyaret, genç sporcuların motivasyonunu ar-

tırırken, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sporcuların yeteneklerini geliştirmek ve onları ulusal yarışmalara hazırlamak için yaptığı çalışmaların bir göstergesi olarak öne çıktı.

Sporcular, bu tür etkinliklerin kariyerlerine olumlu yönde katkı sağladığını ve kendilerini daha da motive ettiğini ifade etti.

(HABER: SALİH HANÇER)

ÇİĞİLTEPE YURDUNDA GELENEK BOZULMADI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** mezuniyet heyecanı doruk noktada yaşanıyor. Özellikle Çiğiltepe Yurt Müdürlüğü'nde kız öğrenciler için özel bir mezuniyet kınası etkinliği düzenlendi.

Çiğiltepe Yurt Müdürlüğü'nde mezun olan kız öğrenciler için düzenlenen kına gecesi etkinliği, heyecan ve coşku dolu anlara sahne oldu. Bu özel etkinlik, öğrencilerin mezuniyet sevincini ve birlikte geçirdikleri yılların anısını yaşatmak amacıyla düzenlendi.
>>Mustafa Kılınc



2023'te Seyahatsever' projesine 100 bin kişi başvurdu

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, yaz tatili sürecinde seyahat eden gençlerin 81 ildeki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** ücretsiz konaklamasına imkan tanıyan 'Seyahatsever' projesine 2023 yılında 42 bin 588'i erkek, 57 bin 500'ü kadın olmak üzere 100 bin 88 kişi başvurdu.

Bakanlık tarafından gençlerin yaz tatili süresince konaklama ücretlerinin daha ekonomik hale getirilmesi için 2022 yılında 'Seyahatsever' projesi başlatıldı. Proje kapsamında, yaz tatili sürecinde seyahat eden gençler 81 ildeki **KYK yurtlarında** ücretsiz konaklama yapabiliyor. Ba-

kanlık kaynaklarından alınan bilgilere göre; projeye 2023 yılında 42 bin 588'i erkek, 57 bin 500'ü kadın olmak üzere 100 bin 88 kişi başvurdu. Projeye başvuran kişilerin yaş aralığı göz önüne alındığında, 13 bin 727 kişi ile en fazla başvuru yapan yaş gurubu 22 yaş olurken, 850 kişinin yer aldığı ve en az başvuru yapan yaş gurubu ise 30 yaş oldu. 18-30 yaş arası gençler bu yıl 3 aylık yaz tatilinde, farklı şehirlerdeki **KYK yurtların** 5 gece otel olarak kullanmaya devam edecek. Ayrıca emekliler de bu yıl temmuz ayında Bakanlık **yurtlarından** ücretsiz olarak faydalanabilecek.

EN ÇOK BAŞVURULAN ŞEHİRLER ANTALYA VE ANKARA

'Seyahatsever' projesinde en çok başvuru yapıldığı şehirler Antalya ve Ankara oldu. Projede, kadınların başvuru yaparken en çok tercih ettiği şehir Antalya olurken, erkeklerin tercih sırasının başında Ankara yer aldı. Antalya'da bulunan Bezm-i Alem Valide Sultan **Öğrenci Yurdu**, 5 bin 674 kişi ile kadınların en çok başvurduğu **KYK yurdu** oldu. Erkeklerin en çok tercih ettiği **yurt**, Ankara'da yer alan Hüseyin Gazi **Öğrenci Yurdu** olurken, bu **yurda** erkek başvuru sayısı 4 bin 271 kişi olarak belirlendi.



Bolu'da Öğrencilerin Yeni Adresi



BAİBÜ'de eğitim gören öğrenciler, kaldıkları yurtlarda açılan kurslarla kişisel gelişimlerini ve yeni hobiler edinme fırsatı buluyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda konaklayan öğrencilere yönelik düzenlenen 30'ar kişilik çeşitli kurslar arasında resim, sabun yapma, İngilizce, işaret dili ve akıl-zeka oyunları yer alıyor.

Bu kurslar sayesinde öğrenciler, boş zamanlarını değerlendirirken hem kişisel becerilerini geliştiriyor hem de sosyal çevrelerini genişletme imkanı buluyor.

Kurslar, öğrencilerin sınav, staj gibi yoğun dönemlerinde dahi barınma ihtiyacını karşılamak üzere yaz boyunca açık kalan nöbetçi yurtlarda devam ediyor.

Kişisel Gelişime Katkı BAİBÜ Gölköy Yerleşkesindeki Gölköy Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Tülay Orhan, öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla çeşitli kurslar düzenlediklerini belirtti.

Öğrencilerin kurslara aktif katılım göstererek memnuniyetlerini dile getirdiğini vurgulayan Orhan, "Öğrencilerimiz, düzenlediğimiz 9 farklı kurs sayesinde hem becerilerini artırıyor hem de yeni yetenekler keşfediyorlar. Hepsi çok mutlu ve memnun." şeklinde konuştu.

Sosyal Çevreyi Geliştirme

BAİBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü öğrencisi Gamze Koç, yurtda düzenlenen etkinliklere katılarak kişisel gelişimini desteklediğini ifade etti.

Koç, "Burada resim

kursuna katılarak uzun süredir ilgimi çeken bir hobiyi gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyorum. Ayrıca, kurslar sayesinde yeni arkadaşlar edindim ve sosyal çevremi genişlettikçe öz güvenim de arttı." dedi.

Stresten Uzaklaşma ve Yeni Keşifler

BAİBÜ İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencisi Özge Zeytinci ise resim kursuna katılarak stres attığını ve yeni yetenekler kazandığını belirtti.

Kursların öğrencilere sınav ve eğitim dönemlerinde kafa dağıtmak için önemli bir imkan sunduğunu aktaran Zeytinci, "Kurslar, bizim için hem sanatsal hem de sosyal açıdan büyük bir katkı sağlıyor." şeklinde konuştu.

Haber: Serap ÇIĞRILI